
場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

3,815,754

3,815,754

2,734,271

6,550,025

  1,000,000

1,000,000

8,204,376 8,204,373 3

7,297,390 6,660,758 636,633

7,297,390 6,660,758 636,633

721,600 721,598 2

  19,633,012

  15,283,870

  4,349,142

  30,290,274

  100,274

  30,190,000

50,559,924

51,559,924

58,109,949

3,203,202

307,421

152,428

82,010

72,983

3,510,623

19,633,012

15,283,870

4,349,142

19,633,012

23,143,635

34,966,314

財 産 目 録

令和 4 年 3 月 31 日 現在

(1)  （基本財産）

■法人名：社会福祉法人　野田村社会福祉協議会
■区分：法人全体

（単位：円）

貸借対照表科目

I  資産の部

1  流動資産

現金預金

預貯金

未収補助金

流動資産合計

2  固定資産

岩手銀行野田支店（福祉基金）

定期預金

（基本財産）合計

(2)  （その他の固定資産）

建物

車輛運搬具

自動車、二輪車

器具及び備品

退職給付引当資産
全社協退職積立基金預け金

県社協共済事業預け金

福祉基金積立資産

流動負債合計

野田郵便局等（定期預金）

（その他の固定資産）合計

固定資産合計

資産合計

II  負債の部

1  流動負債

未払費用

職員預り金

社会保険料

所得税

その他

固定負債合計

負債合計

差引純資産

2  固定負債

退職給付引当金

全国社協退職手当引当金

県社協共済事業引当金


